АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2019
	№ 47

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 17.02.2015 № 51

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения контрактной службы администрации Лихославльского района в соответствие с действующей структурой, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Лихославльского района от 17.02.2015 № 51 «О контрактной службе администрации Лихославльского района» и изложить его в следующей редакции:

«1. Создать контрактную службу в администрации Лихославльского района в составе:
	Руководитель контрактной службы:

	Козлова Наталья Валерьевна
	- заместитель главы администрации Лихославльского района;

	Члены контрактной службы:

	Александрова Елена Евгеньевна
	- и.о. заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики;

	Беляков Андрей Николаевич

	- ведущий эксперт отдела архитектуры, строительства и дорожной деятельности;

	Гречина Ольга Игоревна
	- заместитель заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики;

	Жогаль Татьяна Александровна
	- председатель комитета по управлению имуществом Лихославльского района;

	Канцурова Анастасия Александровна
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

	Коростина Наталья Владимировна
	- заместитель председателя комитета по управлению имуществом Лихославльского района;

	Кружинова Елена Михайловна
	- заведующий отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности администрации Лихославльского района;

	Широкова Ольга Анатольевна
	- заведующий отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского района
	С.Н. Капытов